ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.03.2024               Енакиево        № 126

О внесении изменений в приложение «Избирательные участки, участки референдума

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на

территории муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой Народной

Республики» к распоряжению главы администрации города Енакиево от 04.05.2023 № 263

(в редакции от 30.11.2023 № 695)

Руководствуясь частью 6 статьи 11 Федерального конституционного закона от

04 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной

Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой

Народной Республики», статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Донецкой Народной

Республики от 27 апреля 2023 года № 5/16 «Об установлении единой нумерации

избирательных участков, участков референдума на территории Донецкой Народной

Республики», на основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10

(с изменениями),

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в приложение «Избирательные участки, участки референдума

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на

территории муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой Народной

Республики» к распоряжению главы администрации города Енакиево от 04.05.2023 № 263

«Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории

муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой Народной Республики» (в

редакции от 30.11.2023 № 695), изложив строку 15 в новой редакции:

№ ИУ Месторасположение

избирательной комиссии и

помещения для

голосования

Границы избирательного участка (ИУ)

1 2 3

462

МБОУ «ШКОЛА № 7

г. Енакиево»,

 Донецкая Народная

Республика,

г. Енакиево,

г. Енакиево – ул. Айвазовского: 3, 5, 7,  9, 11, 13, 15,

17; ул. Аксакова; ул. Алябьева; ул. Баррикадная;

ул. Барнаульская: 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,

19, 20, 22; ул. Безымянная: 18А, 18/13, 20/12, 22/13,

24, 26; ул. Белинского; ул. Бураковка: 53, 55/26, 55,

57А,

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/

2

Продолжение таблицы

1 2 3

просп. 50 лет Октября, 68.

Тел. +7 (85652) 5-27-44

59А, 59, 61А, 61, 63А, 63, 65А, 65, 67А, 67, 69А, 69,

71А, 71, 73А, 73, 75А, 75, 77, 79А, 79, 81А, 81, 83А,

83, 85/1, 85А, 87А, 87, 95А, 95, 97А, 99;

ул. Вильямса: 56, 60; ул. Вольная: 33, 35, 37, 39, 41,

43, 45, 47/9, 49, 49А, 51А, 53, 53А, 55, 57, 59, 61, 63,

64, 65, 66, 67, 68А, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78,

80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96А, 96, 98, 100, 102,

104А, 104, 106, 108, 110; ул. Гагарина: 1-72;

ул. Горная: 19, 21, 21/2, 23, 25, 27/1, 29, 29А, 31/19,

33, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53/14, 55Б, 55, 57, 59,

62-116; ул. Григоровича; ул. Желанная: 63-85;

ул. Жлобы: 3, 5; ул. Звездная; ул. Зеленая Роща;

ул. Ивана Франко; ул. Коминтерна;

ул. Космонавтов; ул. Краснодарская; ул. Леонова: 5,

7, 9, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,

42, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57; ул. Лобачевского;

ул. Лубянская; ул. Любимая; ул. Макарова: 30А,

30Б, 32, 34, 36, 38, 44, 48, 48/13, 50-78, 79, 81, 83, 85,

87/10,  89, 91, 93, 95, 97, 98, 99, 101; ул. Мастеров

угля; ул. Могилевская: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,

19, 20, 21, 22; ул. Мозгового; ул. Мостовая;

ул. Орджоникидзе: 4, 5А, 5Б, 5(частный сектор), 8,

10, 12, 14, 22, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39;

ул. Орловская; ул. Полянского; ул. Расковой;

ул. Решетникова; ул. Рудокопов; ул. Свет Шахтера;

ул. Северная; ул. Сенявина; ул. Сергея Лазо;

ул. Соловьиная Роща; ул. Стасова;

ул. Строительная; ул. Танкистов; ул. Толбухина: 32,

34, 38, 39, 40, 42, 44, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 66, 68,

72; ул. Хетагурова; ул. Ясиноватская;

ул. 9 Января: 47; просп. Горняков: 1-78; пер.

Авангардный; пер. Аптечный; пер. Башкирский: 1,

3, 5, 9, 9/19, 11; пер. Безымянный; пер. Железный;

пер. Игорский; пер. Красильный; пер. Николаева;

пер. Омский; пер. Парижский; пер. Патронный;

пер. Севастопольский; пер. Спасателей;

пер. Спортивный; пер. Томский; пер. Фестивальный;

пер. Чистяковский; пер. Чукотский;

пер. Штеровский, пер. Юный.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Главному специалисту юридического отдела администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

города Енакиево